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▶▶▶

▶▶▶

▶▶▶

▶▶▶ ■[ プリンスホテル 高輪・品川エリア ] Web限定予約ページ

https://rsv.seibuprince.com/?adult=1&arrive=2024-04-25&chain=31483&child=0&depart=2024-04-26&level=chain&locale=ja-JP&promo=COPLTS&rooms=1

▶▶▶ ■[ Prince Hote Takanawa・Shinagawa area ]：Online Hotel Reservation

https://rsv.seibuprince.com/?adult=1&arrive=2024-04-25&chain=31483&child=0&depart=2024-04-26&level=chain&locale=en-US&promo=COPLTS&rooms=1

●1日あたり9室以上のご予約　●延べ30泊以上のご予約　●高稼働日のご予約(左記のお問い合わせは別途、営業担当よりお見積致します。)

・web予約時に自動発行されます予約確認メールを予約確認書としてご利用頂けます。

・英文の予約確認メールをご希望の場合は、web予約(英語版)よりご予約をお願い致します。

46.0 ¥47,000¥50,000

コーポレート料金 web限定料金ベッドサイズ（ｃｍ）

140×203

220×200

122x203

120x203

200x203

¥26,000

¥29,000

¥3,700ご朝食

スーペリアモダン（ツイン・キング） 29.9

03-3449-3581　　 （受付時間： 9:30～17:30）

¥3,200

110x203

160x203

200x203

120x203

200x203

コーポレート料金 web限定料金

¥23,000

¥26,000

¥25,000

グランドプリンスホテル高輪

105×195

161×195

154x195

115×195

メインタワーツイン 21.0

¥23,000 ¥21,000

¥20,500

¥13,500

¥22,500

¥14,500

　明治学院大学御中

2025年コーポレート料金のご案内

(2025年1月2日 ～ 2025年12月30日)

品川プリンスホテル

客室タイプ 広さ(㎡) web限定料金コーポレート料金ベッドサイズ（ｃｍ）

電話予約（コーポレート料金）

ご朝食

¥22,200

アネックスタワーダブル
20.41～

20.78

Ｎタワーセミダブル 16.5

イーストタワースタンダードシングル 13.2

¥24,000

客室タイプ 広さ(㎡)

ベッドサイズ（ｃｍ）

¥3,700ご朝食

コーポレート料金 web限定料金

電話予約（コーポレート料金）

Web 予 約 （ English ）

スーペリア（ツイン・ダブル・キング）
21.1～

24.4

デラックス（ツイン・キング） 32.1

電話予約（コーポレート料金）

客室タイプ 広さ(㎡)

スーペリアナチュラル（ツイン）

ご朝食

¥28,000

¥31,000

ベッドサイズ（ｃｍ）

03-3442-4763  （受付時間： 9:30～17:30）電話予約（コーポレート料金）

¥28,000

グランドプリンスホテル新高輪

29.9

・下記条件でのご予約はコーポレート料金の対象外となります。

03-3442-4765  （受付時間： 9:30～17:30）

ザ・プリンスさくらタワー東京

客室タイプ 広さ(㎡)

デラックス（ツイン・キング）

Web予約（web限定料金）

03-5798-1131 （受付時間： 9:30～17:30）　　

・表記の料金にはサービス料・消費税・宿泊税が含まれます。

¥3,700
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▶▶▶ 03-3442-4763  （受付時間： 9:30～17:30）　

▶▶▶ 03-3442-4765  （受付時間： 9:30～17:30）

▶▶▶ 03-5798-1131 （受付時間： 9:30～17:30）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

▶▶▶ ■[ プリンスホテル 高輪・品川エリア ] Web限定予約ページ

https://rsv.seibuprince.com/?adult=1&arrive=2024-04-25&chain=31483&child=0&depart=2024-04-26&level=chain&locale=ja-JP&promo=COPLTS&rooms=1

▶▶▶ ■[ Prince Hote Takanawa・Shinagawa area ]：Online Hotel Reservation

https://rsv.seibuprince.com/?adult=1&arrive=2024-04-25&chain=31483&child=0&depart=2024-04-26&level=chain&locale=en-US&promo=COPLTS&rooms=1

① ［チェックイン日、チェックアウト日］を選ぶ　＞

② ［フィルターを表示］を開き　＞

③ ルームカテゴリーを選択　＞

　*高輪、新高輪は［クラブ］、さくらタワーは［エグゼクティブ］

④ [適用］をクリックいただくと、

指定した日程の空室のお部屋が表示されます。

・英文の予約確認メールをご希望の場合は、web予約(英語版)よりご予約をお願い致します。

・ナイトキャップ：7:00P.M.～10:00P.M.

（※日～木曜は9:00P.M.までの営業となります。）

・表記の料金にはサービス料・消費税・宿泊税が含まれます。

・下記条件でのご予約はコーポレート料金の対象外となります。

●1日あたり9室以上のご予約　●延べ30泊以上のご予約　●高稼働日のご予約(左記のお問い合わせは別途、営業担当よりお見積致します。)

・web予約時に自動発行されます予約確認メールを予約確認書としてご利用頂けます。

・クラブラウンジをご利用頂けます。

・ザ・プリンスさくらタワー東京B1F サウナ＆ブロアバスご利用無料

*** クラブラウンジ営業時間 ***

・朝食：7:00A.M.～10:00A.M.

・ティータイム：10:00A.M.～5:00P.M.

・カクテルタイム：5:00P.M.～7:00P.M.

電 話 予 約 （ コ ー ポ レ ー ト 料 金 ）

Web予約（web限定料金）

Web予約（English）

＊＊＊ クラブラウンジ利用特典  ＊＊＊ ＊＊＊ webページ ご予約方法  ＊＊＊

エグゼクティブ

（ツイン・キング）
46.0

140×203

220×200
¥70,000 ¥67,000

エグゼクティブジュニアスイート

（ツイン・キング）
52.9

140×210

200×203
¥100,000 ¥97,000

電 話 予 約 （ コ ー ポ レ ー ト 料 金 ）

ザ・プリンスさくらタワー東京

客室タイプ 広さ(㎡)
ベッドサイズ

（ｃｍ）
コーポレート料金 web限定料金

クラブ

（ツイン・キング）
29.9

122x203

200x203
¥38,000 ¥36,000

クラブジュニアスイート

（ツイン・キング）
60.1

142x208

200x208
¥75,000 ¥73,000

グランドプリンスホテル新高輪

客室タイプ 広さ(㎡)
ベッドサイズ

（ｃｍ）
コーポレート料金 web限定料金

クラブデラックス

（ツイン・キング）
32.1

120x203

200x203
¥38,000 ¥36,000

電 話 予 約 （ コ ー ポ レ ー ト 料 金 ）

クラブスーペリア

（ツイン・ダブル・キング）

21.1～

24.4

110x203

160x203

200x203

¥35,000 ¥33,000

グランドプリンスホテル高輪

客室タイプ 広さ(㎡)
ベッドサイズ

（ｃｍ）
コーポレート料金 web限定料金

【 クラブフロア・エグゼクティブフロア 】
(2025年1月2日 ～ 2025年12月30日)

2025年コーポレート料金のご案内
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